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Landsby Posten
HUNDERUP - SEJSTRUP

Nr. 2                              Februar 2023                         45. årgang

Helle Hvitved har taget dette - og næste - foto, og skriver herom: 3. december 
lavede GoOn et event ved benzintanken, hvor man kunne rafle sig til billig ben-
zin. Samtidig solgte lokalrådet gløgg, vafler og æbleskiver. Vi tjente 1000 kr, som 
vi fordelte på K34 og købmanden.
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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 330 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

Redaktion & distRibution:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

deadLine
FoR nÆste

nuMMeR

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

17.
FebRuaR Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Dorthe Andersen
Tlf. 51 92 68 87

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) ***
Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!
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Forsamlingshuset har brug for dig/Pernille Iversen

Sejstrup Forsamlingshus har brug for dig! 
“Festen er forbi: Danske forsamlingshuse kæmper for livet“
Sådan lyder starten på en artikel, som netop nu beskriver realiteten for mange 
danske forsamlingshuse, da de har store økonomiske udfordringer.
 
Sejstrup Forsamlingshus er desværre ingen undtagelse og med flere ubetalte 
regninger skal der gøres noget. Vi valgte derfor i bestyrelsen at indkalde til en 
Ekstraordinær Generalforsamling for at fortælle om de udfordringer der har 
mødt os, og vil møde os.
 
Der var et stort fremmøde og aftenen bød på masser af konstruktiv feedback, 
forslag til fremtiden og ikke mindst en reminder på, hvor stærkt Hunderup-Sej-
strup står sammen, når det kommer til at bevare et forsamlingshus, der emmer 
af gamle minder og hvis autenticitet ikke findes andre steder.
 
Forsamlingshuset er ikke en overskudsforretning – har aldrig været det og vil al-
drig blive det. Men det har alligevel en værdi for borgerne i Hunderup-Sejstrup, 
som der ikke kan sættes kroner på. Det har dannet rammen om Landsbysce-
nen, som hvert år fylder salene med jordnært amatørteater, børnedisco, hvor 
adskillige festglade børn snolder og danser i discokuglers skær og sidst men 
ikke mindst fællesspisning, hvor der konverseres med naboerne over et lækkert 
måltid mad. 

Hvad gør vi herfra?

Der er pt. nedsat en arbejdsgruppe, som er i gang med at planlægge en støttefest. 
Information vedrørende dato følger. 

Udover det vil bestyrelsen i den nærmeste fremtid komme rundt i Hunderup- 
Sejstrup og sælge anparter. 
Der kan allerede nu gives donationer på følgende oplysninger:
Mobilepay: 466316
Reg: 5971, Kontonummer: 1245403
 
Sejstrup Forsamlingshus må og skal ikke lukke, da vi fortsat skal samles til disse 
fantastiske arrangementer. MEN det kræver hårdt arbejde fra byens ildsjæle og 
ikke mindst opbakning og deltagelse fra lige præcis DIG. 
 
#Festen er IKKE forbi i Sejstrup Forsamlinghus#
 
     Vi har brug for dig og dit bidrag!
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Generalforsamling i Forsamlingshuset/Pernille Iversen
Generalforsamling i Sejstrup Forsamlingshus

Onsdag d. 22. februar 2023 kl. 19.00. 
Dagsorden: 
Valg af dirigent
Valg af skriftfører
Valg af stemmefører
Formandens beretning til godkendelse 
Regnskab for det forløbne år 2021 og år 2022
Fastsættelse af kassekredit
Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter 
Bestyrelsesmedlem: Michel Tøt Riddersholm (på valg)
Bestyrelsesmedlem: Pernille Iversen (på valg)
Valg af revisor
Behandling af indkomne forslag. Forslag til behandling skal være bestyrelsen i 
hænde senest mandag d. 14/2-2023 og fremsendes til Ole Bix Jensen på ole-
bixjensen@hotmail.com.
Eventuelt

Elsker du også at kunne gøre en forskel?
Så har du chancen nu, som den nye mødebooker 

i Sejstrup Forsamlingshus. 

Da vores nuværende mødebooker skal til at studere fra nytår, søger Sejstrup 
Forsamlingshus en ny på posten. Camilla, vores nuværende mødebooker vil 
sætte dig grundigt ind i tingene.
Ved interesse send en SMS til 40377732 eller en mail til sejstrup-forsamlings-
hus@hotmail.com

Vi glæder os til at høre fra dig.

Mvh
Bestyrelsen i Sejstrup Forsamlingshus

Mødebooker til Forsamlingshuset/Pernille Iversen
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Søndag den 19. februar fejrer vi fastelavn, 
og man må gerne komme udklædt i kirken 

 
Fastelavn handler om at klæde sig ud, eller måske klæde sig på, og om at Gud (gen)kender os, 
uanset vores påklædning eller udklædning. Gud kender os endda bedre, end vi kender os selv. 

 

Vi begynder i Hunderup Kirke med en kort familiegudstjeneste 
og går videre til tøndeslagning i Sejstrup forsamlingshus. 

 
ALLE ER VELKOMNE 

 
Søndag den 19. februar kl. 9.30 Hunderup Kirke 

efter gudstjenesten vil der være tøndeslagning  
i Sejstrup forsamlingshus frem til ca. kl. 12 

 
Pris i forsamlingshuset: 50 kr. for voksne og 35 kr. for børn. 

 
 

Arrangeres i samarbejde mellem Landsby Scenen og Hunderup menighedsråd  
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Repræsentantskabsmøde i HSI / H.C. Jochimsen
Indkaldelse til repræsentantskabsmøde i HSI

På mødet kan du få oplysninger om institutionen HSI 2022 og om forventnin-
ger og tiltag for 2023.
Mødet afholdes tirsdag den 21. marts 2023 kl. 19.00-21.00 i Samlingssalen, 
HSI.
Dagsorden:
1. Valg af skriftefører og stemmetæller
2. Valg af ordstyrer
3. Årsberetning
4. Fremlæggelse af revideret regnskab for 2022 til godkendelse
5. Fremlæggelse af budget for 2023 til godkendelse
6. Behandling af indkomne forslag eller forslag fra repræsentantskabet
7. Valg af formand og næstformand
8. Valg af yderligere 3 forretningsudvalgsmedlemmer og 1 suppleant
9. Valg af revisorer
10. Eventuelt
Ved repræsentantskabsmødet vil HSI være vært med en øl, vand og brød.
Regnskab 2022 og budget for 2023 vil komme i LandsbyPosten i næste måned.
Forslag til punkter til dagsorden og tilmelding til mødet skal sendes til repræ-
sentantskabets formand senest 4 dage inden mødet.
Venlig hilsen
Formand H.C. Jochimsen
Privat mobil: 40 53 23 19 / Privat e-mail: hcjo66@hotmail.com

Generalforsamling i Ideforum / Lene M Jensen

Ideforum indkalder til Generalforsamling den 07.02.2023 kl. 19 i 
lokalerne Kjærgårdsvej 9.

   (Parkeringspladsen ved Hallen, indgang overfor hallen) 

Dagsorden ifølge vedtægter. 
Kom og få indflydelse på aktiviteter, udflugter og udsmykningsopgaver.

Alle er velkomne og der er kaffe på kanden.
På bestyrelsens vegne, Lene Christensen, formand,

og Lene Møller Jensen, sekr.
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Generalforsamling i HSUG 
Indkaldelse til ordinær generalforsamling i HSUG 

Tirsdag aften 21. Marts  
I klublokalet i HSI. 

Den opmærksomme læser vil bemærke, at det er samme dato som HSI repræsentantskabsmøde, hvilket 
er et bevidst valg aftalt mellem foreningerne. Vi vil i marts udgaven af Landsbyposten komme med 
detaljer og tidspunkter for aftenen. Deltagere i HSI mødet og HSUG medlemmer afgør selv om de vil 
deltage i det ene eller andet møde, eller om de evt. deltager i begge møder. 

Vi håber at se mange af vores medlemmer til møderne, så vi kan drøfte vores idrætsaktiviteter og 
rammerne herfor i Hunderup/Sejstrup. 

 

Foreløbig dagsorden for HSUG generalforsamling: 

1 . Valg af dirigent 

2. Formandens beretning v/ Jan B. Andersen 

3. Beretning fra Aktiviteter/udvalgene 

4. Foreningens regnskab v. kasserer Vicki Hejn 

5. Indkomne forslag 

6. Valg til bestyrelsen – På valg er Bjørn Jepsen og Doris Præst. 

7. Valg af revisor – på valg er Ole Wind 

8. Eventuelt 

Indkomne forslag sendes til: jan.b.andersen@bbsyd.dk  senest 15. marts 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 
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Foredrag v. tidligere biskop 
Elisabeth Dons Christensen 

Emne: Folk og kirke i fremtiden
Alle er velkomne.

Vi har efterhånden holdt en del 
studiekredsmøder med et væld 
af emner, men der synes stadig at 
være en del kirkelige og kriste-
lige emner om tvivl og tro og alt 
derimellem.

Tid: torsdag den 23. februar kl. 
19-21 (kl. 20 serveres der kage, te 
og kaffe)
Sted: Vilslev konfirmandstue, 
Vilslevvej 67, 6771 Gredstedbro

Spørgsmål?
Kontakt sognepræst Ole Witte 
Madsen

SOGNEARKIVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier

Landsbypostens Kopiservice tilbyder:
Kopiering af sange, programmer m.m.

Opsætning og redigering.
Pris pr side: 1,00 kroner.

Eilif Pedersen
eilif@bihus.dk

Mobil: 40 17 28 17
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FILMAFTEN ’Resten af livet’ 
 

Se den anmelderroste danske film fra 2022 
 

BESKRIVELSE:  
’Resten af livet’ er en stærk og livsbekræftende familiehistorie, der udspiller sig i Sønderjylland, tæt på marsken og 
Vesterhavet, hvor naturens stærke kræfter raser. Maren og Egon nyder et stilfærdigt liv med deres to voksne børn i 
deres gulstenede parcelhus. Men tæppet rives brat væk under dem alle, da en ubærlig tragedie rammer familien. Filmen 
er en rørende og varm fortælling om at miste og finde sig selv igen. Den sønderjyske natur og særegne humor og 
dialekt er rammen om filmens universelle, menneskelige og rørende drama. 

 
’Resten af livet’ er skrevet og instrueret af Frelle Petersen, som står bag succesen og det prisbelønnede drama ’Onkel’ 
fra 2019. ’Resten af livet’ foregår i og omkring Tønder, ikke langt fra hvor Frelle Petersen selv voksede op. I 
hovedrollen ses Jette Søndergaard, der blev Bodil- og Robert-nomineret for bedste kvindelige hovedrolle i ’Onkel’. 
(Tekst fra Biografklub Danmark). 

 
Der er kaffe, te og kage efter filmen. Alle er velkomne. 

 
Tilmelding ikke nødvendig. 

 
TID: Torsdag den 9. februar kl. 19.00 (filmen varer 111 minutter).  
STED: Sognehuset i Gredstedbro (Andelsgade 2, 6771 Gredstedbro) 
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Asta Truelsens begravelse / Ole Witte Madsen

Prædiken ved Asta Truelsens begravelse, onsdag den 4. januar 2023 kl. 11
 i Hunderup Kirke. 

Salmer: 754: Se, nu stiger solen – 729: Nu falmer skoven – 117: En rose så jeg skyde 
– 402: Den signede dag. Ved graven sang vi: 784: Altid frejdig. Læsning: Rom 6,3-11

For de fleste er juletiden og nytåret præget af store glæder og mange forvent-
ninger. For nogle er tiden dog præget af tungsind, savn og kærlige minder om 
hende, der engang var så levende til stede, men som nu er gået bort. Vore danske 
højtider er fyldt med følelser både glade og triste; sådan er tilværelsen og livet. 
Det er ikke en lige vej og det er ikke altid lige nemt. Når alting forandres og æn-
dres, og vi ældes med mere eller mindre ynde, så er det rart at søge et sted hen, 
hvor tiden ikke føles så streng, og hvor vi hører om så store løfter, at vi opløftes, 
så vi ser solopgangen, der stråler os i møde med et guddommeligt smil og gode 
ønsker for os om, at denne dag bliver god – trods alt. Kirken er et gammelt hus, 
men den står her endnu som en trofast ven og som en sejrssikker støtte for en-
hver, der finder vej herind. Når døden slår til, søger vi til livets kilde, og når sor-
gen vælder frem, går vi til glædens Gud. Han kender os fuldt ud og ved, hvilken 
trøst og opmuntring vi trænger til. Derfor er vi sat iblandt andre mennesker, så 
der kan blive et øre, der lytter og et øje, der ser, en hånd at trykke og en favn at 
krybe ind i. Selvom livet er borte, er håbet dog ikke ude. For ved hendes dåb fik 
hun det håb, at døden intet finder hos den, som har elsket meget. 

Asta Truelsen blev født den 1. juni 1930 og døde som 92-årig torsdag den 29. de-
cember. Hun blev født i Gyllingskov ved Horsens Fjord, blev døbt som spæd og 
voksede op som den næstældste af fire søskende på en gård med 30 tønder land. 
Efter sin konfirmation kom hun ud at tjene forskellige steder, og som 20-årig var 
hun i 1950 på Vestbirk Højskole små 40 km. fra sin hjemegn. Hendes barndom 
og ungdom og voksenalder gik nok, som den gjorde for de fleste i hendes gene-
ration - og dog. For hun var ugift, og hun blev ældre. Alting ændrede sig dog, 
da hun en dag i landbrugets avis og faldt over en annonce fra én, der søgte en 
husbestyrerinde. I Kragelund havde Holger i 1958 overtaget sit fødehjem, går-
den Bøgelund, fra sine forældre, og han savnede én at dele tilværelsen og mark-
arbejdet med. Som han skrev i annoncen, så søgte han én, der blandt andet ville 
gå med i marken – men det var ingen betingelse. Således kom Asta fra øst til vest 
og faldt så godt til på Bøgelund, at der blev fejret bryllup den 29. december 1961. 
Da var både Asta og Holger i 30’erne, og det er en lille påmindelse til os om, at 
kærligheden ikke har travlt, men at den kan opstå på uventede måder. Med ti-
den blev de velsignet med tre børn, der fyldte hus og hjem med den slags liv og 
glæde, som man ikke kan forberede sig på at blive velsignet med. Asta havde nok 
at se til med at bestyre hus og hjem og sørge for at spisetiderne blev overholdt. 
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Hun var en flittig person, som altid havde håndarbejde i hænderne, og hun både 
strikkede, kniplede og stoppede strømper. Derved kan vi se, at hun var fra en 
anden tid. I dag gør vi mere i at smide ud og købe nyt, men hjemmestrikkede 
strømper er faktisk langt mere bæredygtigt og slidstærkt, så måske er tiden ved 
at være moden til, at vi går tilbage til noget af det gode, som man førhen gjorde 
en dyd ud af? Flittigheden begrænsede sig ikke til håndarbejde, for hun var også 
i fuld vigør i have og marker og stald. Der var køkkenhave – også i marken – så 
hjemmet nærmest var selvforsynende med frugt og grønt og kød. Med sparsom-
melighed og arbejdsomhed gik tiden godt og hun blev en stor og betydningsfuld 
rollemodel for sin familie. 

Med tiden voksede familien med svigerbørn, og der er efterhånden kommet 9 
børnebørn og 3 oldebørn; og Asta trådte gerne til og passede de små pus, når de 
var syge. Hun var den type menneske, som satte sig selv sidst, og det betød jo, 
at hun satte andre først. Sådan en person vil blive savnet, og hun vil blive husket 
som én, der stammede fra en nu svunden tid; for tiden i vores samfund er mere 
til konkurrence og jagt på en lykke, som vi ikke kender. Asta kendte lykken, for 
hun havde den under neglene og lige omkring sig: Sin familie og sin gerning, 
dvs. at være hustru og mor med mere. Sådan levedes livet på gården indtil de 
overdrog gården til deres søn i januar 1997 og flyttede til Bramming. Der fik 
Asta en stor omgangskreds, idet hun kom på Mødestedet og fandt sammen med 
andre om håndarbejdet. 

Sidste efterår lagde hun dog strikkearbejdet fra sig, fordi motorikken og synet 
svækkedes, og derved falmede ikke blot skoven men også hendes livsmod. Hun 
kom på plejehjemmet Østergården i Gørding den 8. december 2021 og Hol-
ger fulgte med i maj 2022. Hendes krop var brugt og slidt op af at være noget 
for mange andre, og selvom hun havde kæmpet sig igennem sygdomsforløb og 
modgang i det levede liv, så begyndte hun at se ind i sit livs efterår. For 10 år 
siden havde hun fået et hjertestop og lå i respirator i 8 dage, men hun stod det 
igennem og kom igen. Det gjorde hun ikke her til sidst, og det er jo naturligt, at 
selv det stærkeste træ og den flotteste blomst en dag vil visne og vende tilbage 
til jorden. Også Astas kiste skal i jorden på Holgers forældres gravsted her på 
Hunderup kirkegård. 

I torsdags samledes familien på plejehjemmet for at fejre Asta og Holgers 61-års 
bryllupsdag. Det har været en fast tradition at samles den dag til mad og fæl-
lesskab, og selvom det kan være hårdt at komme afsted i juledagene, så var det 
alligevel godt. For festen sluttede ved 20-tiden og kl. 21 var Asta død. Festen 
blev således også en afsked, og fremover vil bryllupsdagen betyde noget andet. 
Asta vil blive savnet ikke mindst af Holger, som jo har haft hende ved sin side 
igennem så utroligt mange år. De havde endda fødselsdag samme dag, og tra-
ditionen tro blev den fejret med familien på Pandekagehuset ved Kvie Sø. Nu 
er der kun minderne tilbage efter hende, som ikke længere selv kan gå med; for 
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hendes hænder er gået til ro, og hendes hjerte er holdt op med at slå. Øjnene er 
lukkede ligesom munden er blevet tavs. I døden hviler hun indtil den dag, hvor 
Guds egen solopgang kalder på os endnu engang med lyden af trompeter og 
englesang. Opstandelse er svært at fatte og forstå, men det er dog værd at tro på; 
opstandelse er at livet får en chance mere, ligesom glæden og smilet igen får lov 
at blomstre i os. Jesus selv var som en rose af Guds hjertes godhed og kærlighed; 
plantet på jorden voksede han op og bredte sin duft til livsglæde og opmuntring 
for mange. Men nogle blev bange og trampede ham ned, og overfaldt de glade 
med tvivl som de lod sne med is for at køle og fryse. Ad livet og kærligheden 
kunne de onde kun fnyse. Dog kan man ikke tæmme himlens kongesøn, og en 
dag uden lige vækkedes han igen til live og vor kold hjerterne end var, så skød 
han op som en rose af den frosne jord. Hvor meget vi end taber os selv og mister 
hinanden, så sejrer Gud og livet i sidste ende. Derfor kan vi i dag tage en værdig 
og kærlig afsked med Asta, der igennem sit virke og liv blev hende, som I kom 
til at holde af på hver jeres måde. Vi giver slip, så Gud kan gribe hende; må Gud 
også gribe os og skænke os liv, glæde og fred. Amen. 

Nyt fra Lokalrådet / Claus Simonsen

Vi skrev i december at der inden årets udgang ville blive udsendt et spørge-
skema til borgerne angående vores private energiforbrug – som de fleste har 
opdaget, skete dette ikke. Årsagen er at vor samarbejdspartner på dette område 
i kommunen har fået nyt job, og efterfølgeren skal have lidt tid til at komme på 
plads.
Der er sidst i 2022 kommet endnu en borgerbetjent skraldespand i vores om-
råde – denne gang ved stien fra ”lommen” på Kirkevej til Ribevej i Sejstrup. 
Skraldespanden betjenes af to lokale borgere. Kommunen har indvilget i at 
gøre stien bedre farbar, og lokalrådet er kontakt med Tømrermester Lars Jensen 
ang. belysning på stien.
Lokalrådene fra Bramming og omegn var i november inviteret til dialogmøde i 
Darum med Klima og Miljøudvalget. Spændende aften hvor vi hørte om planer 
og målsætning. Der skal oprettes mange vindmølleparker og solcellemarker, og 
skovrejsning mm. vil også kunne øge kommunens bidrag til en lavere miljøaf-
tryk. Vore to byer bidrager allerede via solcelleanlægget og nærvarmeprojektet 
positivt til forandringerne til det bedre, og vi foreslog bl.a. skovrejsning på 
lavbundsjorde i Hunderup-Sejstrup.
Det ser ud som om nogen har forsøgt at sende phishing-mails med lokalrådets 
mailadresse som afsender. Det er selvfølgelig møg-irriterende, men vi ser tiden 
an, inden vi eventuelt skrider til handling …
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Seniorklubben / Lena RandrupSENIORKLUBBEN 

 

Med 45 deltagere forleden fik vi en flot start på forårets program. Det næste 
er Beatles-dagen, og i februar fortsætter vi med andre spændende emner: 

 

Torsdag, den 9. februar er det kl. 17.00  

Enmnet er: Det skal være sjovt at leve sundt!  

om Sund mad og motionsvaner 60+…… 

Diætist Malene Iskov inspirerer til sunde mad- og 
motionsvaner med afsæt i de behov der opstår, 
når alderen er 60+ 

Tilmelding senest den 1. februar gerne på SMS 
eller mail til Anette Bjerrum, Tlf. 30323791, 
mail bjerrum-sejstrup@get2net.dk  . 

Alle er velkomne prisen er 40 kr. for medlemmer 
og 50 kr. for andre interesserede

 

Torsdag, den 23. februar kl. 13.30 - Seniorcafe  
I oktober hyggede mange sig i ”Seniorcaféen”, og vi synes den er værd at 
gentage. Her er samværet lidt anderledes, vi får snakket mere sammen end 
ellers i mindre grupper før kaffen. 

Stort set bliver det som sidst. Da debatten trak mange sidste gang rykker de 
ind i den store sal. Der bliver mulighed for at vælge mellem: 

 En travetur,  
 Debat – det bliver vores præst Ole Witte, der lægger op til debat om 

emnet ”Aktiv dødshjælp”,  
 Kortspil - nu med mulighed for introduktion til bridge, hvis nogen 

ønsker det 
 Andre spil, nye raflespil eller andet  
 Et hyggehjørne hvor det medbragte håndarbejde eller andet nørkleri 

kan udfoldes.  
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Kyndelmisse m. hyldebærsuppe 
På grund af vinterens kulde og mørke tænder vi lys i kirken og sætter varme på, 
så mørket og kulden kan møde modstand. Det gælder både den fysiske form 
for mørke og kulde og den, vi kan opleve i vores indre eller imellem hinanden. 
Efter gudstjenesten byder menighedsrådet på en kop varm hyldebærsuppe. 
Kirkekoret medvirker og synger både for os og med os.

Alle er velkomne.

Tid: Torsdag den 2. februar kl. 16.30

Sted: Hunderup Kirke

Juleafslutning i 
petanqueklubben. 
Foto: Iver Hansen
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
BADMINTON: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen, badminton@hsug.dk
BILLARD/E-SPORT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FODBOLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNASTIK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETANQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72, petanque@hsug.dk
TENNIS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17, tennis@hsug.dk
LANDSBYFESTUDVALG: landsbyfest@hsug.dk
LANDSBYPOSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FORSAMLINGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNING: Camilla Hejn, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.I IDRÆTSSAL: H.C. Jochimsen, 40 53 23 19. 
 UDLEJNING: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTID: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjerg-
kommune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LOGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
IDEFORUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØBMANDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
LANDSBYSCENEN: Cecilie Laugesen, 30 69 50 83, cecilie.evald@gmail.com
LOKALRÅDET: Claus Simonsen, 42 48 19 55,  lokalraad@hunderup-sejstrup.dk
MENIGHEDSRÅD: Jan Skovsgaard Christensen, 40 14 79 68, ljsc58@gmail.com 
SENIORKLUBBEN: Lene Randrup, 20 62 30 97, randrupxlassen@gmail.com
SOGNEARKIV: Johannes Clausen,  23 24 54 89

FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP
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Tor 26 jan 13,30 Seniorklubben: Beatles fortalt af to lokale personer
Ons 1 feb Frist for tilmelding til Sund mad og motionsvaner (s. 13)
Tor 2 feb 16,30 Kyndelmisse i Kirken (s. 14)
Tir 7 feb 14,30 Brætspilscafe
Tir 7 feb 19 Generalforsamling i Ideforum (s. 6)
Tor 9 feb 17 Seniorklubben: Sund mad og motionsvaner (s. 13)
Tor 9 feb 19 Film: ”Resten af livet” (s. 9)
Fre 17 feb Deadline for næste blad
Søn 19 feb 9,30 Fastelavn (s. 5)
Ons 22 feb 19 Geneforsamling i Sejstrup Forsamlingshus (s. 4)
Tor 23 feb 13,30 Seniorcafé i Seniorklubben (s. 13)
Tor 23 feb 19 Foredrag v Elisabeth Dons Christensen (s. 8)
Tir 7 mar 14,30 Brætspilscafé
Tir 21 mar 19 Repræsentantskabsmøde i HSI (s. 6)
Tir 21 mar Generalforsamling i HSUG (s. 7)
Tir 11 apr 14,30 Brætspilscafé
Tir 2 maj 14,30 Brætspilscafé
Tir 6 jun 14,30 Brætspilscafé

SOGNEkalENDER / FEbRUaR

Skrot indsamling
        ”Intet er for stort eller småt,
          når det kommer til skrot”
Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshuset, 

da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 
Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, så henter bestyrelsen 
for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008

Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.


